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Saate kunnalle
Otettava huomioon kaavavalmistelussa AK570.
 
Kuntalaisaloite - Porvoo
 
 
Toimet Porvoon Tolkkistentien melun torjumiseksi Gammelbackan risteyksen ja Hamarintien 
välisellä tieosuudella
Porvoo
Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 9.9.2024
Aloitteen julkaisupäivämäärä 9.9.2024
Tolkkistentie on vilkas ja meluisa. Se rajoittuu Gammelbackan risteyksen ja Hamarintien välisellä 
alueella Alkrogiin, kaupungin viheralueeseen, sen viereiseen pientaloalueeseen ja Karjalaiskylään.  
 
Tolkkistentiellä sallittu ylin nopeus on 60 km/h. Alueella ajetaan kovaa ja polttomoottoreita 
suoralla tiellä kiihdyttäen.  
Nopeusvalvontaa ei ole eikä melusuojaa asuinalueen välittömässä läheisyydessä.  
Tien viereiselle kaupungin omistamalle viheralueelle ei ole istutettu riittävästi puustoakaan 
suojaamaan Tolkkistentien liikennemelulta, päästöiltä ja näkyvyydeltä.  
 
Kaavoituksella asumista ohjataan pois keskustasta kaupungin omien hiilineutaalisuustavoitteiden 
vastaisesti.  
Kaupungin kaavapäätöksillä ja -esityksillä jäävät jo rakennettuihin alueisiin kohdistuvat 
meluvaikutukset arvioimatta ja vaille toimenpiteitä. Melusta kärsivät Tolkkistentien varren asukkaat 
Alkrogissa. Asia oli esillä taloyhtiöni yhtiökokouksessa. Tien melu on nykyään niin kova, että se 
hankaloittaa asunto-osakeyhtiön pihalla oleskelua.  
 
Alkrogin melukuormitus lisääntyy Gammelbackan kaavaesityksellä AK 570, Helsingintien suunnalle 
rakennettavalla Tuulikummulla ja Haikkoon kerros- ja pientalorakentamisella. Uuden asuinalueen 
Tuulikummun tonteille varataan kaavaselostuksen mukaan autopaikkoja  
2/talo, ja vireillä olevalla Haikkoon kaavalla kaupunki entisestään edistää Tolkkistentietä 
kuormittavaa yksityisautoilua.  
 
Pyydän tällä aloitteella toimenpiteitä Alkrogissa häiritsevän Tolkkistentien melun torjumiseksi sekä 
sitä koskevan yhteistyön aloittamista ELY:n ja kaupungin kesken. Pyydän nopeuden pudottamista 50 
km:iin/h, nopeuden valvontaa ja  
epäpuhtauksia suodattavan monikerroksisen puuston ja pensaston istuttamista.  
 
Meluaitaa ei ole Alkrogin alueen kaavaa hyväksyttäessä aikanaan edellytetty eikä Tolkkistentien 
epäpuhtauksia suodattavan kasvuston istuttamista Stenbockinkatu 2:n kohdalle. Menettely poikkeaa 
nykyisestä. Esim. Tuulikummun kaavaselostuksen (AK 519) mukaan Helsingintien meluisuuden takia 
alueelle tulee meluaita, nopeudet Helsingintiellä rajoitetaan, nopeuksia valvotaan, ja kasvustoa 
istutetaan. Asuinalueet eivät saisi kaavoituksellisesti maankäyttö - ja rakennuslain nojalla olla 
eriarvoisessa asemassa asukkaita melulta ja päästöiltä suojeltaessa.  
 
Pyydän toimia melun ja päästöjen torjumiseksi Tolkkistentiellä Gammelbackan risteyksen ja 
Hamarintien välillä. Keinot viranomainen asiantuntijana tietää Tuulikummun kaavavalmistelun 
perusteella samoin kuin vaikutukset, joita melu-ja päästöhaitalla on asumisterveydelle ja -
viihtyvyydelle.  
 
Pyydän vastausta ja kaupungilta yhteistyössä ELY-keskuksen kanssa vaikuttavia nykytietoon ja -
tekniikkaan perustuvia toimenpiteitä Tolkkistentien varren asumista haittaavan melun ja 
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epäpuhtauksien torjumiseksi.
 
 
Vastuuhenkilö
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